Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 13 de março de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano X - Edição 2347 8

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2018 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2018 - TJAM

Processo Administrativo nº 22919/2017.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 015/2018.
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de café em pó para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um

período de 12 (doze) meses, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do edital.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/ MODELO/
FABRICANTE UNIDADE QUANTIDADE

QUANTIDADE
MÍNIMA POR

CONTRATAÇÃO

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

01

Café em pó, embalagem a vácuo
Detalhamento do Item:
Café torrado e moído, embalagem alto
vácuo, tipo tijolinho/puro vácuo, com peso
líquido de 500 g, com prazo mínimo de
validade de 12 meses, contados da entrega
do produto (recebimento provisório).

OURO NEGRO Pacote 900 300 R$ 8,79

EMPRESA: JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO - ME

CNPJ: 22.276.236/0001-98 TELEFONE(S): (17) 3363-4424

Banco: Banco do Brasil Agência: 0937-7 Conta Corrente: 34.147-9

E-MAIL: lspregoes@gmail.com

ENDEREÇO: Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 170, Sala 21 B, CEP: 15.200-000, Bairro: Centro – José Bonifácio-SP.

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 028/2018: R$ 7.911,00 (sete mil e novecentos e onze reais). Manaus, 06 de março de
2018.

Desembargador Flávio Humberto Pascarelli Lopes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

PORTARIA n.º 1154 de 07 de março de 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência que lhe foi delegada por meio da Portaria n.º 1.236,
de 05.7.2016, do Excelentíssimo Desembargador Presidente
deste Poder, e

CONSIDERANDO o memorando n.º 066/18-DVGP de
05.03.2018, de páginas 02 e 03, bem como o despacho exarado às
fl s. 08, do Processo Administrativo n.º 2018/005138;

RESOLVE

DESIGNAR o serventuário MANOEL VALCIVAN CHAVES
BORGES, C.P.F. 046.934.772-49, Analista Judiciário (Oficial
de Justiça) do quadro efetivo deste Poder, para exercer as
funções de seu cargo na Central de Mandados da Comarca
de Itacoatiara (CMCI/FJRM), a contar de 19.05.2017,
cessando os efeitos da Portaria nº 83/2001, de 02.05.2001,
que lotou o referido serventuário na 3.ª Vara da Comarca de
Itacoatiara

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em
Manaus, 07 de março de 2018.

MILARDSON FARIA RODRIGUES FILHO
Secretário-Geral de Administração

DESPACHOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018/000777
Interessado : DENISE AKEMI MITTO OCHIKUBO
Assunto: Inclusão de dependente

DESPACHO/OFÍCIO Nº 501/2018-GP

Trata-se de expediente formulado pela servidora DENISE
AKEMI MITTO OCHIKUBO, Assistente Judiciário, lotada Na
Divisão de Gestão de Qualidade, requer a inclusão em seus
assentamentos funcionais na condição de dependente a menor
BEATRIZ YUMI OCHIKUBO LIMA (FILHA), para todos os fi ns de
direito previdenciários e de imposto de renda.

Chamo o processo no sentido de que seja retifi cado
o despacho de fl s. 21/22, onde lê-se Denise Akemi Mitto
Ochikubo, leia-se BEATRIZ YUMI OCHIKUBO LIMA, grafado
erroneamente.

Á Divisão de Expediente para providências.

Cumpra-se.

Manaus, 08 de março de 2018.

Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES
                                Presidente do TJAM .

		2018-03-13T10:01:42-0400